
ZARZĄDZENIE NR 0050.194.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.194.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 października 2019 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 508 098,08 0,00 110 354,13 618 452,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

508 098,08 0,00 110 354,13 618 452,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

183 098,08 0,00 110 354,13 293 452,21

801 Oświata i wychowanie 1 600 233,57 0,00 1 430,30 1 601 663,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 126 146,33 0,00 0,00 126 146,33

1 600 233,57 0,00 1 430,30 1 601 663,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 126 146,33 0,00 0,00 126 146,33

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

76 828,74 0,00 1 430,30 78 259,04

855 Rodzina 12 430 268,00 0,00 2 487,00 12 432 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

12 430 268,00 0,00 2 487,00 12 432 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 479 568,00 0,00 2 487,00 3 482 055,00

Podpisany Strona 1



bieżące razem: 52 895 859,65 0,00 114 271,43 53 010 131,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 157 506,33 0,00 0,00 157 506,33

majątkowe
majątkowe razem: 2 331 079,85 0,00 0,00 2 331 079,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 55 226 939,50 0,00 114 271,43 55 341 210,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 138 286,33 0,00 0,00 2 138 286,33

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.194.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 października 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 090 320,08 793 711,48 783 711,48 2 392,80 781 318,68 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 608,60 295 608,60 0,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 354,13 110 354,13 110 354,13 663,81 109 690,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 200 674,21 904 065,61 894 065,61 3 056,61 891 009,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 608,60 295 608,60 0,00 1 000,00 0,00

przed zmianą 183 098,08 183 098,08 183 098,08 2 392,80 180 705,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 354,13 110 354,13 110 354,13 663,81 109 690,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 293 452,21 293 452,21 293 452,21 3 056,61 290 395,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 549 541,11 6 921 641,11 6 652 571,00 5 402 057,00 1 250 514,00 10 382,20 237 160,00 21 527,91 0,00 0,00 627 900,00 627 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 7 549 541,11 6 921 641,11 6 652 571,00 5 399 757,00 1 252 814,00 10 382,20 237 160,00 21 527,91 0,00 0,00 627 900,00 627 900,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 200,00 74 200,00 74 200,00 3 300,00 70 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 74 200,00 74 200,00 74 200,00 1 000,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 962 055,66 17 913 
055,66

15 911 
270,56 12 106 287,10 3 804 983,46 1 242 000,00 654 861,64 104 923,46 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -131 444,00 -131 444,00 -131 444,00 -102 735,00 -28 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 874,30 132 874,30 33 937,30 22 507,00 11 430,30 73 000,00 25 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17 963 485,96 17 914 
485,96

15 813 
763,86 12 026 059,10 3 787 704,76 1 315 000,00 680 798,64 104 923,46 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 962 935,32 7 952 935,32 7 560 521,86 6 486 867,96 1 073 653,90 2 000,00 285 490,00 104 923,46 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 711,00 -59 711,00 -59 711,00 -43 502,00 -16 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 290,00 8 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 7 911 514,32 7 901 514,32 7 500 810,86 6 443 365,96 1 057 444,90 2 000,00 293 780,00 104 923,46 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 326 324,00 323 324,00 311 921,00 245 667,00 66 254,00 0,00 11 403,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 324,00 -1 324,00 -1 324,00 -1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 456,00 11 456,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 336 456,00 333 456,00 320 597,00 244 343,00 76 254,00 0,00 12 859,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 742 801,00 3 742 801,00 2 920 801,00 1 868 213,00 1 052 588,00 730 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 637,00 -12 637,00 -12 637,00 -2 637,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 609,00 6 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 736 773,00 3 736 773,00 2 908 164,00 1 865 576,00 1 042 588,00 730 000,00 98 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 512 218,00 512 218,00 496 218,00 424 993,00 71 225,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 367,00 -35 367,00 -35 367,00 -35 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 664,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 479 515,00 479 515,00 460 851,00 389 626,00 71 225,00 0,00 18 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 711,00 57 711,00 57 711,00 4 000,00 53 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 57 711,00 57 711,00 57 711,00 6 500,00 51 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 904 103,65 1 868 103,65 1 863 203,65 1 091 388,35 771 815,30 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 405,00 -4 405,00 -4 405,00 -4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 1 901 753,65 1 865 753,65 1 858 798,65 1 086 983,35 771 815,30 0,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 931 425,00 931 425,00 421 425,00 401 941,00 19 484,00 500 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 841,00 70 841,00 597,00 597,00 0,00 70 000,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 1 002 266,00 1 002 266,00 422 022,00 402 538,00 19 484,00 570 000,00 10 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 948 988,00 948 988,00 910 463,00 863 383,00 47 080,00 0,00 38 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 029,00 24 029,00 19 410,00 19 410,00 0,00 0,00 4 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 973 017,00 973 017,00 929 873,00 882 793,00 47 080,00 0,00 43 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 828,74 76 828,74 76 828,74 0,00 76 828,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 430,30 1 430,30 1 430,30 0,00 1 430,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 78 259,04 78 259,04 78 259,04 0,00 78 259,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162 553,60 162 553,60 130 935,00 17 100,00 113 835,00 10 000,00 21 618,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 150 053,60 150 053,60 115 435,00 1 600,00 113 835,00 13 000,00 21 618,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 740 845,00 740 845,00 673 992,51 644 628,12 29 364,39 0,00 66 852,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -742,00 -742,00 -742,00 -742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 740 845,00 740 845,00 673 250,51 643 886,12 29 364,39 0,00 67 594,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 725 745,00 725 745,00 673 992,51 644 628,12 29 364,39 0,00 51 752,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -742,00 -742,00 -742,00 -742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 725 745,00 725 745,00 673 250,51 643 886,12 29 364,39 0,00 52 494,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 965 914,00 12 965 
914,00 945 961,00 534 883,80 411 077,20 15 000,00 12 004 

953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,39 -35,39 -25,39 -25,39 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 522,39 2 522,39 2 522,39 0,00 2 522,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 12 968 401,00 12 968 
401,00 948 458,00 534 858,41 413 599,59 15 000,00 12 004 

943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 874,00 874,00 874,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 932,00 932,00 932,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



przed zmianą 577 565,00 577 565,00 81 565,00 76 426,70 5 138,30 0,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,39 -35,39 -25,39 -25,39 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,39 35,39 35,39 0,00 35,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 577 565,00 577 565,00 81 575,00 76 401,31 5 173,69 0,00 495 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 070,00 13 070,00 13 070,00 0,00 13 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 429,00 2 429,00 2 429,00 0,00 2 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

po zmianach 15 499,00 15 499,00 15 499,00 0,00 15 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 249 225,42 49 095 
045,97

32 827 
524,77

20 133 
497,33

12 694 
027,44 2 383 354,20 13 536 

355,63 197 811,37 0,00 150 000,00 7 154 179,45 7 153 179,45 2 213 902,02 1 000,00 0,00

zmniejszenie -134 521,39 -134 521,39 -134 511,39 -105 802,39 -28 709,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248 792,82 248 792,82 149 113,82 23 170,81 125 943,01 73 000,00 26 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 56 363 496,85 49 209 
317,40

32 842 
127,20

20 050 
865,75

12 791 
261,45 2 456 354,20 13 563 

024,63 197 811,37 0,00 150 000,00 7 154 179,45 7 153 179,45 2 213 902,02 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 3




